Art. Nr.
Hangschloss Touch
C5469
9033-10
705V-02
9013M
31125

8-01

58-1

21-02
1055090
128390050
PB 9325.Set B1
03.5750
03.5751
03.6003
03.5124
03.5132
03.5342
30.150.5000
70592
70323

Marke

ABUS
CONDOR
HAZET
HAZET
HAZET
KRAFTWERK
KUKKO
KUKKO
KUKKO
MATO
NILFISK

PB Swisstools
SCANGRIP
SCANGRIP
SCANGRIP
SCANGRIP
SCANGRIP
SCANGRIP

START PROF.

STEINEL
STEINEL

Bezeichnung

Fingerprint-Vorhangschloss Touch 57/45
Montage-Hebelseinsatz, flexibler Kopf, 250-380mm, 3tlg
Druckluft-Trennschleifer, Rechts-/Linkslauf

Kreuzschlissel PW, 4-kant, 17, 19, 22mm

Schlagschrauber, 3/4", 2.1 kg, Lésen/Anzug: 1890/1085 Nm
Refraktometer, Frostschutz und Batterieséaure

Lange Hydraulikspindel, 12 t

Kettenspanner

2-Schaliger Innenauszieher, Durchmesser innen Lager 10-14mm
Fasspumpe Bohrmaschine, 3/4" Gewinde Anschllisse

COMBI EU, Hartbodenreiniger

Drehmomentset DigiTorque, 3.4 - 16 Nm, Bitaufnahme

Diffuser klein zu allen Nova 4

Diffuser gross zu allen Nova 6+10

Akku 4 Ah, zu NOVA SPS

Taschenlampe, Flash 12V, Zigarettenanziinder Auto

Stablampe, Slash 300

Ladegeréat C+R KFZ, zu Arbeitslampe NOVA, Zigarettenanziinder Auto
Booster 12/24 V, Ladegerat 230/12 V

Akku-Heissluftgeblase MH 3, Inkl. 18v 8.0Ah LiHd CAS Akku, im Koffer
Heissluftgeblase Zubehor-Set, Passen zu Typ 1910-2320, 12 tlg.

Listenpreis exkl.

CHF 74.20
CHF 183.10
CHF 344.10
CHF 114.30
CHF 601.00
CHF 82.35
CHF 370.00
CHF 132.00
CHF 99.00
CHF 85.00
CHF 318.00
CHF 285.44
CHF 11.90
CHF 16.00
CHF 46.00
CHF 35.00
CHF 41.00
CHF 31.00
CHF 1°100.00
CHF 461.86
CHF 69.65

Aktionspreis exkl.

CHF 65.00
CHF 127.60
CHF 184.00

CHF 63.32
CHF 418.00

CHF 73.85
CHF 232.00

CHF 91.96

CHF 82.33

CHF 75.80
CHF 275.95
CHF 171.52

CHF 9.90

CHF 14.50

CHF 39.61

CHF 27.73

CHF 35.52

CHF 26.85
CHF 884.37
CHF 349.15

CHF 55.60

Rabatt
-12.40%
-30.31%
-46.53%
-44.60%
-30.45%
-10.32%
-37.30%
-30.33%
-16.84%
-10.82%
-13.22%
-39.91%
-16.81%

-9.38%
-13.89%
-20.77%
-13.37%
-13.39%
-19.60%
-24.40%
-20.17%

Anzahl
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